BP 1176 f 307r 06 vr 15-05-1383.

Johannes gnd Paredaen zv Reijnerus Snijder verkocht aan Johannes zvw Willelmus van der Donc de helft van een bunder gnd des Velen Beemd, in Lieshout, tussen Ghisbertus Hoenremans enerzijds en kvw Elisabeth van der Beke anderzijds, belast met de hertogencijs.

Solvit totum.

Johannes (dg: fil) dictus Paredaen filius Reijneri Snijder medietatem bonarii 'dicti des Velen Beemt siti in parochia de Lieshout inter hereditatem (dg: sp) Ghisberti Hoenremans ex uno et hereditatem (dg: e) liberorum quondam Elisabeth van der Beke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi van der Donc promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu ducis inde solvendo. Testes Erpe et Wellen datum ut supra.

BP 1176 f 307r 07 vr 15-05-1383.

Johannes Piet soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Piet soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 307r 08 za 16-05-1383.

Johannes Scillinc van Helmont verkocht aan Johannes Bierman, tbv hem en zijn vrouw Belia dvw Johannes Vilder, een lijfrente van 3 oude schilden, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en rosmolen van wijlen Henricus Boert, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus schoenmaker enerzijds en

⁷⁹ Zie ← BP 1176 f 306r 06 vr 08-05-1383, belofte van de geldsommen.

erfgoed van wijlen Reijnerus Willems anderzijds, (2) een beemd ter plaatse gnd Maet, nabij kvw Willelmus van den Hoernoc, reeds belast met cijnzen. De langstlevende zal de hele rente hebben.

Johannes Scillinc de Helmont legitime vendidit Johanni Bierman ad opus sui et ad opus Belie sue uxoris filie quondam Johannis Vilder vel ad opus alterius eorundem etc vitalem pensionem trium aude scilde (dg: vel) Francie vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum Martini ex domo orto ac molendino equorum quondam Henrici Boert sitis in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem Mathei sutoris ex uno et hereditatem quondam Reijner Willems ex alio atque ex prato sito in loco dicto Maet (dg: inter) #iuxta# hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Hoernoc ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus prius de jure solvendis promisit sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter habebit etc. Testes Dijnter et Jorden datum sabbato post pethecostas.

BP 1176 f 307r 09 za 16-05-1383.

Arnoldus Snavel beloofde aan Conrardus gnd Arts soen van Gestel 8 mud rogge, Bossche maat, met Maria-Hemelvaart aanstaande (za 15-08-1383) te leveren.

Arnoldus Snavel promisit Conrardo dicto Arts soen de Gestel VIII modios siliginis mesure de Busco ad assumptionem Marie proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 307r 10 za 16-05-1383.

De broers Henricus en Paulus, kvw Johannes Kersmaker, Ghisbertus Kesselman de jongere, zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Johannes, Hermannus, Heijlwigis, Mechtildis en Aleijdis, kv Johannes van Scijnle, Egidius gnd Langielijs, Johannes zvw Paulus Kersmaker en Egidius van den Bossche deden tbv Johannes zvw voornoemde ~~Johannes~~ Kersmaker afstand van (1) 1 zesterzaad roggeland, in Rosmalen, op de plaats gnd Loefortse Hoeve, tussen Arnoldus van den Berghe enerzijds en Bartholomeus bv Arnoldus Oeden soen anderzijds, aan voornoemde wijlen Johannes Kersmaker verkocht door voornoemde Arnoldus Oeden soen van der Loefort, (2) 1 zesterzaad land aldaar, aan voornoemde wijlen Johannes Kersmaker verkocht door Bartholomeus zv Oda. Voornoemde Hermannus, Heijlwigis, Mechtildis en Aleijdis beloofden dat Johannes, Tielmannus en Hilla, minderjarige kv voornoemde Johannes van Scijnle, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

Henricus Paulus fratres liberi quondam Johannis Kersmaker Ghisbertus Kesselman junior maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore Hermannus Heijlwigis Mechtildis et Aleijdis liberi Johannis de Scijnle (dg: tutore) cum tutore #et Egidius dictus Langielijs# Johannes filius quondam Pauli Kersmaker et Egidius van den Bossche super una sextariata terre siliginee sita in parochia de Roesmalen supra locum dictum Loefortsche Hoeve inter hereditatem Arnoldi van den Berghe ex uno et inter hereditatem Bartholomei fratris Arnoldi Oeden soen ex alio vendita (dg: J) dicto quondam Johanni Kersmaker a dicto Arnoldo Oeden soen van der Loefort prout in litteris (dg: ad opus) atque super una sextariata terre sita ibidem vendita dicto quondam Johanni Kersmaker a Bartholomeo (dg: Oeden soen) filio Ode prout in litteris ad opus Johannis filii dicti quondam Kersmaker renunciaverunt promittentes ratam servare promiserunt insuper

dicti Hermannus Heijlwigis Mechtildis et Aleijdis cum tutore quod ipsi Johannem Tielmannum et Hillam liberos dicti Johannis de Scijnle quamcito ad annos pubertatis super premissis et jure facient renunciare ad opus dicti Johannis filii Johannis quondam Kersmaker. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1176 f 307r 11 za 16-05-1383.

Johannes zvw Johannes Kersmaker droeg over aan zijn zwager Ghisbertus zv Ghibo Kesselman een b-erfcijns van 32 schelling geld, aan hem overgedragen door zijn voornoemde vader Johannes Kersmaker.